                                                                 Załącznik Nr 1

                                                                 do Zarządzenia Nr 141/07

                                                                 Prezydenta Miasta Bolesławiec

                                                                 z dnia 15 czerwca 2007 roku

                                      WYKAZ - OBWIESZCZENIE

działki niezabudowanej przewidzianej do oddania w użytkowanie wieczyste na 99 lat -                w drodze przetargu ustnego nieograniczonego - z przeznaczeniem pod budownictwo mieszkaniowe wielorodzinne.
ul. Wańkowicza – działka niezabudowana nr 112/32 o pow. 6699 m2, AM 5, obręb 10, o użytku Bp.. 

Działka położona jest we wschodniej części Bolesławca, przy utwardzonej drodze o nawierzchni asfaltowej, w strefie pełnego uzbrojenia. Dostępność komunikacyjna od ul. Jana Pawła II lub od ulicy Gałczyńskiego. Przy zachodniej granicy działki zlokalizowana jest niewielka skarpa.                                W bezpośrednim sąsiedztwie znajdują się nieruchomości z zabudową mieszkaniową wielorodzinną             i usługową.    

Cena wywoławcza do przetargu wynosi (brutto) – 1.000.000 zł 
Przez działkę przebiega sieć telefoniczna, gazowa, energetyczna, wodociągowa i kanalizacyjna oraz od strony zachodniej działki przebiega kanał ciepłowniczy. Nabywca zobowiązany jest do uzgodnienia w właścicielami sieci ewentualnych zmian przebiegu sieci, jej rozbudowy i finansowania tych robót, przy uwzględnieniu obowiązujących przepisów prawa. W przypadku, gdy Nabywca nie będzie domagać się zmiany przebiegu sieci albo, gdy będzie się tego domagać, a nie uzgodni                       z właścicielem sieci warunków finansowych zmiany przebiegu sieci, to będzie miał obowiązek uzgodnić z każdym właścicielem sieci zasady korzystania z tej części gruntu, pod którą przebiega dana sieć, na warunkach rynkowych.

Istnieje możliwość podłączenia budynków mieszkalnych do istniejącej sieci ciepłowniczej

Dla terenów, oznaczonych na rysunkach zmian planu symbolem Mz, ustala się jako przeznaczenie podstawowe funkcję mieszkaniową, a jako przeznaczenie uzupełniające ustala się: 

- usługi komercyjne wbudowane, zajmujące nie więcej niż 30% powierzchni użytkowej budynku mieszkalnego lub zlokalizowane samodzielnie na działkach wyodrębnionych                   o powierzchni co najmniej 250 m2 i powierzchni całkowitej obiektu 100 m2 ,

- zieleń o funkcjach ochronnych i rekreacyjnych,

- usługi publiczne,

- obiekty infrastruktury technicznej i komunalnej,

- miejsca parkingowe i garaże wolno stojące na potrzeby własne z wykluczeniem parkowania samochodów o nośności powyżej 3,5kN.

Cena gruntu osiągnięta w przetargu stanowić będzie podstawę do wyliczenia opłat z tytułu  użytkowania wieczystego:

- pierwszej opłaty stanowiącej 25% ceny wylicytowanej – płatnej przed zawarciem umowy notarialnej,

- opłaty rocznej stanowiącej 1% ceny wylicytowanej – płatnej do 31 marca każdego roku,                z góry za dany rok, począwszy od 2008 roku.

Do pierwszej opłaty oraz opłat rocznych, będzie naliczony należny podatek VAT                          w wysokości 22%.

Wysokość opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej może być aktualizowana nie częściej niż raz w roku, jeżeli wartość tej nieruchomości ulegnie zmianie.
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Wymieniona działka wpisana jest w zbiorczej księdze wieczystej Kw nr JG1B/00014867/7  –  złożonej dla obrębu 10 - prowadzonej przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Bolesławcu, bez obciążeń na rzecz osób trzecich.

Ustala się 5 letni termin zabudowy wymienionej działki. Rozpoczęcie zabudowy winno nastąpić w ciągu 2 lat, a zakończenie w ciągu następnych 3 lat, licząc od daty spisania umowy notarialnej. Za rozpoczęcie zabudowy uważa się wybudowanie fundamentów, a za zakończenie zabudowy wybudowanie budynku w stanie surowym zamkniętym. Określone terminy wiążą również następców prawnych.  

Informacje dotyczące zbywanej nieruchomości oraz warunki realizacji zamierzeń inwestycyjnych:

- nabywca jest zobowiązany zapoznać się w terenie ze stanem zagospodarowania działki oraz po wylicytowaniu działki, na własny koszt uporządkować teren  i przygotować  działkę do zabudowy,

- nabywca jest zobowiązany na własny koszt wykonać niezbędne dla projektowanej zabudowy, elementy uzbrojenia technicznego,

- projekt budowlany należy wykonać zgodnie z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Bolesławiec,

- na przedmiotowej działce rosną drzewa. Ewentualne usunięcie drzew rosnących na terenie działki wymaga uzyskania zezwolenia i wniesienia opłat zgodnie z ustawą o ochronie przyrody z dnia 16 kwietnia 2004r. (Dz. U. Nr 92, poz. 880 ze zm.).

Załącznikiem graficznym do wykazu – obwieszczenia jest opis i mapa, co ilustruje mapka               w załączeniu, która dostępna jest w Wydziale Mienia i Gospodarki Przestrzennej.

Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości z odrębnych przepisów niż określone w niniejszym zarządzeniu tj. na podstawie art.34 ust.1 i pkt.2 wynosi 6 tygodni tj. do dnia 28 lipca 2007r.

Informacja o przetargu oraz warunki przetargu zostaną podane do publicznej wiadomości po 6 tygodniach od daty podjęcia zarządzenia i podania niniejszego wykazu do publicznej wiadomości.
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                                                                                    PREZYDENT  MIASTA
                                                                                      /-/ Piotr Roman

